編號 分署 標案名稱 類別 科別 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1 臺北分署
114-115年度新竹尖石等地區農路設施改善暨坡地保育工程委

託設計及監造技術服務
水土保持 農村建設科 尖石鄉等地區 1 健展工程技術顧問有限公司 114.05.09 114.05.09~115.12.31 60,000 7

1. 維新竹005義興九鄰二期支線農路設施改善工程

2. 農竹尖001支線同心農路設施改善工程

3. 維新竹006支線司那吉農路設施改善工程

4. 農竹尖010錦屏10鄰支線農路設施改善工程

5. 農竹尖216(0K+860)錦屏7鄰支線農路設施改善工程

6. 維新竹005-1716義興六鄰參陳山農路設施改善工程

7. 維新竹006-1490李埔3鄰5號支線社區農路設施改善工程

42,300,000 71%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：無明顯落後

2. 其他補充說明：

2 臺北分署
114-115年度新竹五峰等地區農路設施改善暨坡地保育工程委

託設計及監造技術服務
水土保持 農村建設科 五峰鄉等地區 1 元太工程顧問有限公司 114.05.09 114.05.09~115.05.31 60,000 4

1. 維新竹004-1923雅告農路設施改善工程

2. 維新竹004-036格步霧農路設施改善工程

3. 維新竹004-2625中白蘭農路設施改善工程

4. 維新竹004石鹿支線社區農路設施改善工程

29,400,000 49%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

3 臺北分署
114-115年度新竹縣、市等地區農路設施改善暨坡地保育工程

委託設計及監造技術服務
水土保持 農村建設科

新竹市、竹北市、新埔鎮、關西鎮、新豐鄉、湖口鄉、芎林

鄉、寶山鄉、北埔鄉、峨眉鄉等地區
1 旺揚工程顧問有限公司 114.05.09 114.04.25~116.05.09 60,000 3

1. 維新竹002-323西坑支線農路設施改善工程

2. 維新竹004-1798武松農路設施改善工程

3. 維新竹004-667下大湖及支線社區農路設施改善工程

15,300,000 26%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

4 臺北分署
114-115年度桃園市等地區農路設施改善暨坡地保育工程委託

設計及監造技術服務
水土保持 農村建設科 桃園市等地區 1 森堡工程技術顧問有限公司 114.06.04 114.06.04~115.12.31 60,000 3

1. 維桃園005-393高遶部落農路設施改善工程

2. 維新竹006-1608哈嘎灣部落農路設施改善工程

3. 農桃復027支線景仁3期社區農路設施善工程

17,500,000 29%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5 臺北分署
114-115年度北、基等地區農路設施改善暨坡地保育工程委託

設計及監造技術服務
水土保持 農村建設科 新北市、基隆市等地區 1 山立工程顧問有限公司 114.05.26 114.05.13~115.12.31 60,000 1

1. 農北坪028(0k+000~0k+800、1k+600~1k+800)社區農路

設施改善工程
5,900,000 10%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

6 臺北分署
114-115年度宜蘭溪南等地區農路設施改善暨坡地保育工程委

託設計及監造技術服務
水土保持 農村建設科 三星鄉、冬山鄉、五結鄉、南澳鄉等地區 1 四維工程顧問有限公司 114.05.14 114.05.02~115.12.31 60,000 1

1. 農宜南009農路支線-武塔村農斗賽外環二期社區農路設施改

善工程
7,000,000 12%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7 臺北分署
114-115年度宜蘭溪北等地區農路設施改善暨坡地保育工程委

託設計及監造技術服務
水土保持 農村建設科 宜蘭市、頭城鎮、礁溪鄉、員山鄉、大同鄉等地區 2 昇暉工程顧問有限公司 114.05.14 114.05.02~115.12.31 60,000 5

1. 維宜蘭001-556八百二期農路設施改善工程

2. 維宜蘭001-1111樂水農路設施改善工程

3. 維宜蘭005-354石空農路設施改善工程

4. 維宜蘭001-350都濃農路設施改善工程

5. 農宜頭010支線社區農路設施改善工程

31,900,000 53%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

8 臺北分署 114年度蘇澳鎮地區農村再生工程委託設計及監造技術服務 農村建設 農村營造科

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，為宜蘭縣蘇澳鎮地區為主

，機關可視實際需要通知位處本分署轄區(新竹縣(市)、基隆

市、臺北市、新北市、桃園縣、宜蘭縣等地區)任一地點之工程

，履約工作事項包括測量、設計、變更設計、監造及結算等。

1 田中央聯合建築師事務所 114.02.17 114.02.07~114.12.31 37,000 2
1. 蘇澳鎮朝陽里漁港周邊地景營造工程

2. 蘇澳鎮朝陽里娜娘客家日出小徑營造工程
37,000,000 100%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9 臺北分署 114年度桃園地區農村再生工程委託設計及監造技術服務 農村建設 農村建設科

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，為桃園地區為主。機關可

視實際需要通知位處本分署轄區(宜蘭縣、基隆市、臺北市、新

北市、桃園市、新竹縣(市)等地區)任一地點之工程，履約工作

事項包括測量、設計、變更設計、監造及結算等

1 精密工程顧問有限公司 114.02.17 114.02.17~115.06.30 37,000 2
1. 蘆竹區坑子里茶產業體驗空間營造工程

2. 龍潭區三水里7鄰及8鄰環境改善工程
10,500,000 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

10 臺北分署 114年度北新竹地區農村再生工程委託設計及監造技術服務 農村建設 農村建設科

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，為新竹地區（北區）（北

區含尖石鄉、關西鎮、新埔鎮、湖口鄉、新豐鄉、竹北市、新

竹市）為主，機關可視實際需要通知位處本分局轄區(新竹縣

(市)、基隆市、臺北市、新北市、桃園縣、宜蘭縣等地區)任一

地點之工程，履約工作事項包括測量、設計、變更設計、監造

及結算等。

1 精密工程顧問有限公司 114.02.17 114.02.17~115.06.30 37,000 3

1. 關西鎮東山里老茄苳景觀公園及周邊農再設施改善工程

2. 芎林鄉農會穀倉周邊及鹿寮坑溪旁環境改善工程

3. 寶山鄉新城村綠色樂齡環境營造工程

9,500,000 26%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

11 臺北分署 114年度北北基地區農村再生工程委託設計及監造技術服務 農村建設 農村建設科

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，為基隆地區、台北地區、

新北地區為主。機關可視實際需要通知位處本分署轄區(新竹縣

(市)、基隆市、臺北市、新北市、桃園市、宜蘭縣等地區)任一

地點之工程，履約工作事項包括測量、設計、變更設計、監造

及結算等

3 艾思工程技術顧問有限公司 114.01.13 114.01.13~115.06.30 37,000 6

1. 七堵區瑪西里食農園區營造工程

2. 七堵區瑪東里步道周邊環境改善工程

3. 三芝區八賢里八連溪周邊環境修復工程

4. 石門區水梯田搬運道改善二期工程

5. 貢寮區福連里水梯田環境營造工程

6. 淡水區忠寮里綠色照顧療育園區營造工程

29,800,000 81%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

12 臺北分署 114年度宜蘭地區農村再生工程委託設計及監造技術服務 農村建設 農村建設科

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，為宜蘭地區為主。機關可

視實際需要通知位處本分署轄區(新竹縣(市)、基隆市、臺北

市、新北市、桃園市、宜蘭縣等地區)任一地點之工程，履約工

作事項包括測量、設計、變更設計、監造及結算等

1 昇暉工程顧問有限公司 114.02.11 114.02.11~115.06.30 37,000 4

1. 員山鄉湖西村社區道路改善工程

2. 大同鄉樂水村部落文化工坊周邊環境改善工程

3. 淡水區中和里食農園區營造工程

4. 員山鄉湖西村崩山湖周邊休憩串聯及環境營造工程

31,234,000 84%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13 臺北分署
113年度宜蘭縣蘇澳鎮、南澳鄉等地區水土保持工程委託設計

及監造技術服務
水土保持 治理工程科 宜蘭縣蘇澳鎮、南澳鄉等地區 1 山立工程顧問有限公司 114.02.24 114.02.24~115.06.30 50,000 3

1. 東澳北溪支流災害防治二期工程

2. 武塔村橫山野溪坑溝整治二期工程

3. 碧候村公墓旁上邊坡坑溝整治工程

31,500,000 63%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

14 臺北分署
113年度宜蘭縣大同鄉等地區水土保持工程委託設計及監造技

術服務
水土保持 治理工程科 宜蘭縣大同鄉等地區 2 四維工程顧問有限公司 114.02.24 114.02.24~115.06.30 50,000 3

1. 東壘溪上游右支流災害復建工程

2. 福山植物園聯外道路2.6K、4.3K、5K及5.9K邊坡崩塌整治工

程

3. 梵梵野溪上游治理工程

52,000,000 104%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

15 臺北分署
113年度新竹市、新竹縣芎林鄉、關西鎮等地區水土保持工程

委託設計及監造技術服務
水土保持 治理工程科 新竹市、新竹縣芎林鄉、關西鎮等地區 2 永達技術顧問有限公司 114.02.20 114.02.20~115.06.30 50,000 4

1. 東山里八寮13鄰野溪治理工程

2. 巴拉燕坑溝改善工程

3. 內立里內立坑街593巷旁野溪治理工程

4. 東山里八寮13鄰野溪治理工程

23,500,000 47%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

16 臺北分署
113年度新竹縣湖口鄉、寶山鄉、峨眉鄉等地區水土保持工程

委託設計及監造技術服務
水土保持 治理工程科 新竹縣湖口鄉、寶山鄉、峨眉鄉等地區 1 東和工程顧問有限公司 114.02.20 114.02.20~115.06.30 50,000 4

1. 大湖村3鄰相思嶺坑溝整治工程

2. 水磜村2鄰麻布樹排野溪整治工程

3. 鳳山寺旁坑溝整治工程

4. 水磜村2鄰23號之36旁坑溝整治工程

33,000,000 66%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

17 臺北分署
113年度宜蘭縣頭城鎮、礁溪鄉、基隆市及新北市等地區水土

保持工程委託設計及監造技術服務
水土保持 治理工程科 宜蘭縣頭城鎮、礁溪鄉、基隆市及新北市等地區 1 豐華工程顧問股份有限公司 114.02.24 114.02.24~115.06.30 50,000 3

1. 安坑里廣靈廟旁野溪治理工程

2. 金山三界壇路旁野溪整治工程

3. 信賢試驗站聯外道路1k處邊坡整治工程

23,500,000 47%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

114年度農村發展及水土保持署臺北分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)

統計至：114/10/09止

18 臺北分署
113年度宜蘭縣三星鄉、冬山鄉、員山鄉等地區水土保持工程

委託設計及監造技術服務
水土保持 治理工程科 宜蘭縣三星鄉、冬山鄉、員山鄉等地區 4 昇暉工程顧問有限公司 114.02.24 114.02.24~115.06.30 50,000 3

1. 南山村加油站旁坑溝整治工程

2. 舊寮野溪上游治理二期工程

3. 敦厚橋上游護岸災害復建工程

21,000,000 42%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

19 臺北分署 113年度桃園市等地區水土保持工程委託設計及監造技術服務 水土保持 治理工程科 桃園市等地區 1 森堡工程技術顧問有限公司 114.04.07 114.04.07~115.06.30 50,000 3

1. 三水里5鄰坡地排水改善工程

2. 虎豹坑上游坑溝整治工程

3. 虎豹坑上游坑溝整治工程

12,000,000 24%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

20 臺北分署
113年度新竹縣竹北市、新豐鄉、新埔鎮等地區水土保持工程

委託設計及監造技術服務
水土保持 治理工程科 新竹縣竹北市、新豐鄉、新埔鎮等地區 2 豐華工程顧問股份有限公司 114.04.07 114.04.07~115.06.30 50,000 2

1. 照門里照門段上游野溪治理二期工程

2. 巨埔里新龍路230巷旁野溪支流整治工程
9,000,000 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

21 臺北分署
113年度新竹縣橫山鄉及尖石鄉等地區水土保持工程委託設計

及監造技術服務
水土保持 治理工程科 新竹縣橫山鄉及尖石鄉等地區 1 山立工程顧問有限公司 114.04.07 114.04.07~115.06.30 50,000 4

1. 錦屏四鄰竹61線2k旁坑溝整治工程

2. 梅花村8鄰野溪治理工程

3. 竹26線4.3k處下邊坡坑溝整治工程

4. 錦屏四鄰竹61線2k旁坑溝整治工程

17,600,000 35%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

22 臺北分署
113年度新竹縣五峰鄉、竹東鎮及北埔鄉等地區水土保持工程

委託設計及監造技術服務
水土保持 治理工程科 新竹縣五峰鄉、竹東鎮及北埔鄉等地區 1 永達技術顧問有限公司 114.04.07 114.04.07~115.06.30 50,000 6

1. 大湖村1鄰竹39線2.5K峽瀝坑溝整治工程

2. 外坪村推山壢野溪治理工程

3. 南坑村7鄰復興橋下游野溪及崩塌地處理二期工程

4. 外坪村3鄰坑溝整治工程

5. 南坑村7鄰復興橋下游野溪及崩塌地處理二期工程

6. 外坪村推山壢野溪治理工程

29,000,000 58%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

23 臺北分署 114年度桃竹地區農村再生工程委託設計及監造技術服務 農村建設 農村營造科

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，為新竹地區、桃園地區為

主。機關可視實際需要通知位處本分署轄區(新竹縣(市)、基隆

市、臺北市、新北市、桃園市、宜蘭縣等地區)任一地點之工程

，履約工作事項包括測量、設計、變更設計、監造及結算等

1 艾力肯創意生活有限公司 113.12.20 113.12.10~114.12.31 37,000 4

1. 復興區澤仁里溪口台部落泊咖斯綠療育體驗空間營造工程

2. 新埔鎮照門里觀南步道大自然學堂環境改善工程

3. 新埔鎮北平里9鄰農村體驗場域改善工程

4. 貢寮區美豐里16鄰周邊環境改善工程

42,000,000 114%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：